БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ  РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢСАЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ
АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8
т.2-54-48, 2-54-59

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

ПРОЕКТ Постановление

  от ______ 2015 г.                                                                              № ___

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории сельского поселения
Челкаковский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом  сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Челкаковский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, разработанную ООО «Строительное предприятие» ИНН 0274181599,ОГРН1130280063990  , г.Уфа, 2015г.
2. Обнародовать  настоящее постановление и схему водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Челкаковский сельсовет  муниципального района   Бураевский    район    Республики   Башкортостан,    разработанную
 ООО « Строительное предприятие» на информационном стенде и  официальном сайте администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет .

      Глава сельского поселения
      Челкаковский сельсовет:                            Р.Р. Нигаматьянов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]